
北海道知事杯第33回北海道大学駅伝対校選手権大会成績一覧表 令和3年8月14日
モエレ沼周回コース

順 位 備考

1 GR
2
3
4
5
6

OP

    101.06km スタート
区間新記録 6.52km↓ 9.78km↓ 13.04km↓ 9.78km↓ 13.04km↓ 13.04km↓ 16.30km↓ 19.56km↓

* 区間賞

1 札幌学院大学

ﾁｰﾑNo: 1 0:19:48 <1> 0:30:36 <1> 0:40:21 <2> 0:30:41 <1> 0:40:23 <1> 0:42:45 <1> 0:50:58 <1> 1:03:59 <3>
0:19:48 <1> 0:50:24 <1> 1:30:45 <1> 2:01:26 <1> 2:41:49 <1> 3:24:34 <1> 4:15:32 <1> 5:19:31 <1>

2 北海道大学

ﾁｰﾑNo: 2 0:20:08 <2> 0:30:54 <2> 0:40:19 <1> 0:32:06 <2> 0:42:12 <2> 0:43:04 <2> 0:53:46 <2> 1:03:41 <2>
0:20:08 <2> 0:51:02 <2> 1:31:21 <2> 2:03:27 <2> 2:45:39 <2> 3:28:43 <2> 4:22:29 <2> 5:26:10 <2>

4 札幌国際大学

ﾁｰﾑNo: 3 0:20:46 <4> 0:32:42 <4> 0:41:15 <3> 0:32:48 <3> 0:42:35 <3> 0:43:29 <4> 0:54:22 <4> 1:18:01 <7>
0:20:46 <3> 0:53:28 <3> 1:34:43 <3> 2:07:31 <3> 2:50:06 <3> 3:33:35 <3> 4:27:57 <3> 5:45:58 <4>

3 星槎道都大学

ﾁｰﾑNo: 4 0:21:20 <5> 0:32:25 <3> 0:42:05 <4> 0:34:18 <5> 0:45:31 <5> 0:43:22 <3> 0:54:00 <3> 1:08:13 <4>
0:21:20 <4> 0:53:45 <4> 1:35:50 <4> 2:10:08 <4> 2:55:39 <4> 3:39:01 <4> 4:33:01 <4> 5:41:14 <3>

5 北海道教育大学

ﾁｰﾑNo: 5 0:22:51 <6> 0:36:48 <6> 0:44:44 <5> 0:37:33 <6> 0:46:04 <7> 0:44:10 <6> 0:56:52 <5> 1:11:18 <5>
0:22:51 <5> 0:59:39 <5> 1:44:23 <5> 2:21:56 <5> 3:08:00 <5> 3:52:10 <5> 4:49:02 <5> 6:00:20 <5>

6 北見工業大学

ﾁｰﾑNo: 6 0:24:21 <7> 0:41:38 <7> 0:49:31 <7> 0:40:24 <7> 0:45:47 <6> 0:52:12 <7> 1:11:44 <7> 1:14:17 <6>
0:24:21 <6> 1:05:59 <6> 1:55:30 <6> 2:35:54 <6> 3:21:41 <6> 4:13:53 <6> 5:25:37 <6> 6:39:54 <6>

OP 札幌学院大学

ﾁｰﾑNo: 11 0:20:16 <3> 0:33:01 <5> 0:45:16 <6> 0:33:10 <4> 0:43:20 <4> 0:44:06 <5> 0:57:03 <6> 1:03:32 <1>
0:20:16 0:53:17 1:38:33 2:11:43 2:55:03 3:39:09 4:36:12 5:39:44

北海道教育長杯第28回北海道大学女子駅伝対校選手権大会成績一覧表 令和3年8月14日
モエレ沼周回コース

順 位 備考

1
2
3

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区 第6区
35.86km

区間新記録 6.52km↓ 3.26km↓ 6.52km↓ 3.26km↓ 9.78km↓ 6.52km↓
* 区間賞

1 札幌国際大学
ﾁｰﾑNo: 21 0:23:26 <1> 0:12:13 <1> 0:24:07 <1> 0:11:46 <1> 0:36:04 <1> 0:23:55 <1>

0:23:26 <1> 0:35:39 <1> 0:59:46 <1> 1:11:32 <1> 1:47:36 <1> 2:11:31 <1>
2 北海道大学

ﾁｰﾑNo: 22 0:26:18 <2> 0:14:11 <2> 0:29:45 <3> 0:13:36 <2> 0:37:33 <2> 0:27:39 <3>
0:26:18 <2> 0:40:29 <2> 1:10:14 <2> 1:23:50 <2> 2:01:23 <2> 2:29:02 <2>

3 北海道教育大学

ﾁｰﾑNo: 23 0:28:11 <3> 0:14:38 <3> 0:29:14 <2> 0:15:08 <3> 0:40:13 <3> 0:26:19 <2>
0:28:11 <3> 0:42:49 <3> 1:12:03 <3> 1:27:11 <3> 2:07:24 <3> 2:33:43 <3>

氏家　颯花 大竹　梨華 山田　知可子 森川　弓月 中村　沙和子 鷲谷　苑子

小倉　三桜雪 谷口　愛実 相原　歩果 熊谷　風香 杉本　麗奈 戸井田　美空

吉田　光希 江川　李生 千葉　友太 倉本　皓司 田中　雄大 加賀谷　拡毅 *宮本　蒼人

*大西　世那 *濱田　李佳子 *石川　由乃 *村雲　央佳 *阿部　麻莉亜 *錦　寧

瀬尾　龍司 関　瞬ノ介 山下　大斗 佐々木　健成 山本　貴大 丑澤　拓巳 大沼　龍之介

吉田　利輝 篠田　啓達 山岸　和矢 牧本　祐汰 工藤　聡大 荻原　慧 秋生　康祐 山本　晴来

石幡　廉 佐々木　速斗 平沼　拳 石井　楓馬 西村　樹 鈴木　涼太 白戸　真大

熊澤　輝 太田　瑞貴 ケセテ・ハブテシオン 對馬　颯太 佐々治　圭人 髙坂　優太 丸山　太一 下舘　真樹

*畑中　一二 幸谷　玲弥 *佐藤　匠 *ワング・イブラヒム *渡邊　隼翼 *木村　一輝 村上　一大

高橋　佑輔 林　亮佑 *酒井　洋明 秋野　僚太 奥村　日向 宮瀬　陸 川瀬　育夢 金綱　航平

北海道教育大学 2:33:43

2:11:31
2:29:02

(35.86km)
記録

第3区 第8区
ゴール

第6区 第7区第4区 第5区

6:39:54

  男 子  総合順位

第1区

5:19:31

5:41:14
5:26:10

5:45:58

学 校 名

星槎道都大学

北海道大学

第2区

記録

(101.06km)

札幌学院大学

札幌学院大学 5:39:44

順位

札幌国際大学

北海道教育大学

札幌国際大学

北海道大学

スタート

北見工業大学

順

位

  女 子  総合順位
学 校 名

5:19:31

5:26:10

6:00:20

*大栁　達哉

東　将輝

井戸　優希

山崎　樹羅

ゴール

2:33:43

5:45:58

5:41:14

6:00:20

6:39:54

5:39:44

2:11:31

2:29:02


